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NJOFTIM

Zyra e Rregullatorit për Energji (ZRRE), në përputhje me Rregullin për Licencimin e Aktiviteteve të Energjisë në Kosovë, ka filluar procedurën e licencimit të ndërmarrjeve që ushtrojnë veprimtari në sektorin e energjisë elektrike.

Korporata Energjetike e Kosovës, KEK sh.a. ka aplikuar për marrjen e licencave për:

1. Prodhimin i energjisë elektrike

2. Operimin e sistemit të shpërndarjes / distribuimin
3. Furnizimin publik me energji elektrike dhe
4. Furnizimin / Tregtinë me energji elektrike.

Të gjitha palët e interesuara mund t’i paraqesin synimet e tyre për të marrë pjesë në shqyrtim  të aplikacioneve në ZRRE brenda dy (2) javësh nga data e botimit të këtij njoftimi.
Prishtinë, më 07.09.2006                       Zyra për Çështje Rregullative 
